安全学院2011年暑期社会实践活动总结评比和
表彰工作的通知
各团支部、实践团队：

今年暑期，根据上级有关部门的统一部署和我校中矿委[2011]25号文件的要求，全院各团支部及广大团员青年以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以“传承五四报国志、践行科学发展观”为主题，广泛动员和组织大学生志愿者深入祖国各地，开展了重点突出、特色鲜明、成效显著的文化科技卫生“三下乡”社会实践活动，引导广大青年学生在实践中受教育、长才干、做贡献，为构建和谐社会做出了积极努力,取得了显著成绩，产生了广泛影响，受到了普遍好评。

为树立典型，表彰先进，进一步巩固社会实践活动的成果，交流和推广活动中的先进经验,安全工程学院团委将将在各团支部、团队、个人总结、考核、推荐的基础上，拟评选表彰一批表现突出、成绩显著的集体和个人，其中，先进团队3支，先进团支部2个，先进个人30名、优秀调查报告5篇。现将有关事项通知如下：

一、考核办法

今年的大学生社会实践学生个人考核要在全校范围内继续以团支部为单位进行评议考核工作，具体考核办法参照《中国矿业大学大学生社会实践（B类）考核细则》。在年级团总支的统一组织下，各团支部对班级全体同学进行考评的基础上，分年级举行经验交流会、座谈会、展览宣传等。
1、社会实践活动先进团队。能够紧紧围绕“三下乡”社会实践活动的重点，申报社会实践团队、认真研究制定的活动方案；主题鲜明突出，组织发动及时广泛，筹备工作深入细致；活动内容丰富，重点突出，参与面广；活动针对性强，成效显著，深受地方群众欢迎；重视和加强机制建设；成员在社会实践承担主要组织、协调、宣传等工作；有比较周密的活动计划，具体的服务项目，活动时间一般在15天以上；重视和加强宣传工作，宣传手段多样，力度大，效果突出。
2、先进团支部。能够广泛动员班级成员参加社会实践、做好各项宣传组织工作、材料汇总上交工作。
3、先进个人。主要表彰在暑期社会实践活动中表现突出的学生。先进个人条件是：能够认真积极地全程参加社会实践活动，不畏艰苦，认真、努力、扎实、负责，在社会实践中成绩突出，能够起到骨干和模范带头作用。
4、优秀调查报告。能够体现解放思想、实事求是、与时俱进的思想路线，有新观点、新思路；坚持理论联系实际，有详实的调查数据，能提出建设性的意见和建议，对实际工作有指导作用和借鉴作用；报告内容观点鲜明，重点突出，结构合理，条理清晰，文字通畅，字数一般为4000-8000字。

三、申报工作要求

请各单位根据本通知的要求认真做好总结、考核、评比和推荐工作。
1、先进团队：要提供一份1000字左右的团队总结材料，以及支撑材料。填写附件一的相关表格，并将团队所属的先进个人的申请表（附件三）一并上交。
2、先进团支部：要提供一份3000字左右的申报材料，并按要求认真填写附件二有关表格，并将支部所属的先进个人的申请表（附件三）一并上交。
3、先进个人：提供一份一千字左右的申报材料并按要求认真填写附件三表格。

4、不申请先进团队的其他实践团队，也需要按照第1条，除附件一的表1不需填写外，其他材料都需要上交。
5、以上涉及的支部、团队和个人，请将相关材料于9月21日下午17:00前上交。电子档发送到anquantuanwei@163.com，纸质档送到计算机楼A608。
共青团安全工程学院委员会
二〇一一年九月十九日
附件一：安全工程学院社会实践先进团队申报相关表格

表1：安全工程学院社会实践先进团队申报表

	学    院

	团队名称

	人数

	主要组员

	主要事迹：

	学    院

团    委

意    见
	     （盖章）
年  月  日

表2：先进个人

	序号
	姓名
	学校院系年级

表3：优秀调查报告

	序号
	姓名
	报告名称

表4、实践人力投入情况

	序号
	实践团队名称
	成员数
	指导

教师
	活动

地点
	活动

天数
	活动

内容
	教师参与情况

表5、资金投入情况

	总投入资金
	交通费
	食宿费
	资料费
	设备费
	宣传费

表6、社会效益产出情况

	项目
	数量
	项目
	数量

	推广科研成果（项）

	义务支教（课时）

	科级培训讲座（场次）

	普法活动（参加人次）

	农村发展讲座（场次）

	捐献物品（件）

	法律咨询活动（场次）

	调查走访群众数

	举办文艺演出（场次）

	发放调查问卷（份）

表7、宣传报道情况
	报道篇数
	县级以上电台、电视台

	市级以上报刊

	省级以上网站

	总文字数
	市级以上报刊

	省级以上网络

	总分钟数
	县级以上电台、电视台

	总图片数
	市级以上报刊

	省级以上网络

附件一：安全工程学院社会实践先进团支部申报相关表格

表1：安全学院社会实践活动先进团支部申报表

	单位

	活动

内容

及其

成效

	院

团

委

意

见
	（盖　章）

  年   月   日

表2：班级成员组织或者参与团队情况表
	序号
	团队名称
	组织/参与
	参与人数

注：组织，是指以本支部为主的团队；参与，是指本支部成员参与的其他的团队。
表3、学生参与情况

	参加校级团队学生人数
	参加院级团队学生人数
	参加其他团队学生人数
	单独参加实践学生人数
	未参加实践学生人数

表4、资金投入情况

	分类
	总投入资金
	交通费
	食宿费
	资料费
	设备费
	宣传费

	团队投入

	非团队投入

注：如果本班级组织了团队，团队的资金投入情况就是团队投入；其他的计入非团队投入。

表5：优秀调查报告

	序号
	姓名
	报告名称

附件三：中国矿业大学社会实践先进个人申报表

表1：中国矿业大学社会实践先进个人申报表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	申报类别
	（  ）优秀指导教师

（  ）先进个人

	单  位

	职务（称）

	主要事迹：

	学  院

团  委

意  见
	       （盖章）

年  月  日
	学  院

党  委

意  见
	          （盖章）
年  月  日

	社会实

践活动

领导小

组意见
	                               （校团委代章）

      年     月    日

附：申报材料一份